[bookmark: P41]РЕЕСТР получателей имущественной поддержки 
в отношении муниципального недвижимого имущества города Коврова 

	№
п/п

	Адрес (местоположение) объекта
	Наименование объекта учета
	Площадь, кв.м
	Балансодержатель/
Контактное лицо
	Получатель поддержки
	Наличие/отсутствие нарушений порядка и условий предоставления имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Владимирская область, г. Ковров, ул. Жуковского, д. 3
	Нежилое помещение II
	254,3
	Управление  имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова
(49232) 6-34-70
	ООО фабрика «Ковровская глиняная игрушка»

	-

	2.
	Владимирская область, г. Ковров, ул. Восточная, д.52/1
	Нежилое помещение
	91,1
	Управление  имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова
(49232)6-34-70
	ООО «Малая медведица»
	-

	3.
	Владимирская область, г. Ковров, ул. Карла Маркса, д.13б
	Нежилое здание (строение)
	228,3
	Управление  имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова
(49232)6-34-70
	ООО «Меридиан»
	-

	4.
	Владимирская область, г. Ковров, ул. Восточная, д.52
	Нежилое помещение II
	341,2
	Управление  имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова
(49232)6-34-70
	ООО «РЕМСТРОЙГАРАНТ»
	-



